
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 
 

 

 

 

 

 
 

 
  
                                                                                         A tutte le scuole della provincia di                               
                                                                                            Taranto  
                                                                                         All’Albo 
                                                                                         Al Sito WEB  
  
  
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di Istituto 3^ Fascia ATA  
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
VISTA la comunicazione del 17/08/2018 prot. n. 5507dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la 
provincia di Taranto, della diffusione delle graduatorie permanenti di Istituto 3^ fascia del 
personale ATA per l’a.s. 2017/2021 ;  
  
  

DISPONE 
  
la pubblicazione delle graduatorie indicate in oggetto in data 17/08/2018.  
 
Avverso l’eslusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, ai sensi 
dell’art.9 commi 1 e 2 del citato D.M. è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica 
che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.                                                                                                                         
  
Il personale interessato potrà consultare le graduatorie all’Albo della scuola e sul sito 
www.lentinieinstein-mottola.gov.it. 
      
 
                                                                                                 Il Dirigente scolastico  
 Pietro ROTOLO 
                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                            

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
I.P.S.S.S. “M. LENTINI”- Tel.Fax 099.8867272 * Liceo Sc. “A. EINSTEIN”- Tel.Fax 099.8862888 

e-mail tais00600g@istruzione.it  -  tais00600g@pec.istruzione.it   

web www.lentinieinstein-mottola.gov.it 

C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U.U. UFXDQ4 
Via Giusti, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 

 

 

mailto:tais00600g@istruzione.it
mailto:tais00600g@pec.istruzione.it
http://www.lentinieinstein-mottola.gov.it/



